__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de março de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 35    – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2014

Assinatura:  06 de março de 2014

Vigência:

06 de março de 2014 a 31 de dezembro de 2014.

VALOR  MENSAL:

R$9.861,63 (nove mil, oitocentos e sessenta e um

reais e sessenta e três centavos).

Dotação Orçamentária:

 02.06.03  -    10.302.0122.2051  –  3.1.90.04.00

Ficha 258     (Saúde/ Ativ.Médicas)

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a

prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela

CONTRATADA, na função de MÉDICO DO PSF I

para executar atividades compatíveis e exigidas

pelo Programa.

A contratação se justificada pela ausência de

profissional concursado dentro do quadro de

servidores do Município.

PARTES:

CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -

CNPJ/MF : 16.796.872/0001-48

 CONTRATADO(A):

MARIA LUIZA MOREIRA BRAGANÇA

.......................................................................

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

       RATIFICO os procedimentos

realizados pela Comissão de Licitação,

nomeada através da Portaria nº 019/2013 no

Processo sob o n° 18 /2014, Dispensa de

Licitação nº  003/2014 para locação imóvel

situado à Rua José Moreira Pontes, 09 –

Marliéria - Minas Gerais. Portanto, para fins

do disposto no caput do artigo 26 da Lei

Federal 8666 de 21 de junho de 1993.

Marliéria, 28 de fevereiro de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal de Marliéria

		2014-03-06T15:54:19-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document